

Odpowiedzi na pytania oferenta

z 22 lutego 2024 r.

do zapytania ofertowego nr 19/LSz/2023
na dostawę olejowych nagrzewnic powietrza

Zamawiający na podstawie pkt III.4. zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania zadane przez oferenta:

1. § 5 ust. 4 wzoru umowy – proszę o informację czy jest możliwość zmiany treści umowy sprzedaży przez zmianę treści na: „W okresie gwarancji Sprzedający będzie nieodpłatnie usuwał wady fizyczne dostarczonego Przedmiotu Umowy (dalej: „Naprawy”) w terminie 14 dni. Termin 14 dni biegnie od dnia dostarczenia Przedmiotu Umowy do wskazanego przez Gwaranta autoryzowanego punktu serwisowego”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

2. § 5 ust. 6, § 5 ust. 7, oraz § 7 ust. 1 wzoru umowy - czy możemy usunąć niniejsze punkty?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmiany, jednocześnie usuwając zbędny już § 7 ust. 2 wzoru umowy.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na podstawie pkt III.5. zapytania ofertowego. Treść pkt VI.5. zapytania ofertowego otrzymuje następujące brzmienie: „Termin składania ofert upływa z końcem 27 lutego 2024 r. Znaczenie ma czas otrzymania oferty przez zamawiającego”.